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 R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA JURIDIKE 

 

Nr._______ Prot.                                  Tiranë më, ___.___.2021 

Shtojca 12 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

 

1. Drejtuar: Bashkim i Operatorëve Ekonomik T R I M E D Sh.p.k me NIPT K51612031J 

me adrese, Tirane Kashar KASHAR Autostrada "Tirane -Durres", Km10, Zone Kadastrale 

2105, Nr.Pasurie 95/11 dhe EDNA-FARMA Sh.p.k me NIPT K01515004T, me adrese 

TIRANE Ish Kombinati Josif Pashko,Laprak. 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Blerje barna spitalore per nje periudhe 12 mujore, e ndare ne lote. 

Numri i referencës së procedurës : REF-04251-08-31-2021e/lot  reference: 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje barna spitalore per nje periudhe 12 mujore, e ndare 

ne lote. 

Fondi limit/Vlera e pritshme e kontratave të Marrëveshjes Kuadër (në total për 9 lote):  

56 906 743,318 (pesedhjete e gjashte milion e nenteqind e gjashte mije e shtateqind e dyzet e tre pike 

treqind e tetembedhjete) lekë pa TVSH.   

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës për Lotin 2: Imipenem + Cilastatin/500 mg + 500 mg/Flakon: 

15 847 349,28 (pesëmbëdhjetë milion e tetëqind e dyzet e shtatë mijë e treqind e dyzet e nëntë pikë 

njëzet e tetë) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  Me Afat 1 vjeçar (12 muaj nga nënshkrimi 

i Marrëveshjes Kuadër)     

 

Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri] 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   
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oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

 Bashkim i Operatorëve Ekonomik T R I M E D Sh.p.k me NIPT K51612031J dhe 

EDNA-FARMA Sh.p.k me NIPT K01515004T, me vlerë të pritshme të kontratave 

15,833,160.00 (pesëmbëdhjetë milion e tetëqind e tridhjetë e tremijë e njëqind e gjashtëdhjetë) 

lekë pa TVSH.  

 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

Nuk ka operatore te skualifikuar.  

 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

 

 Bashkim i Operatorëve Ekonomik T R I M E D Sh.p.k me NIPT K51612031J dhe 

EDNA-FARMA Sh.p.k me NIPT K01515004T, me vlerë të pritshme të kontratave 

15,833,160.00 (pesëmbëdhjetë milion e tetëqind e tridhjetë e tremijë e njëqind e gjashtëdhjetë) 

lekë pa TVSH.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  Ligjit Nr. 162/2020, 

datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Enkelejdi  JOTI 

 

 

 

 

 

 


